
Jakub Pražák
Tel.: +420 603 422 450
E-mail: prazak@miestate.cz

Číslo nabídky: 0295
black-reality.cz/reality/42317/

 

Prodej RD o velikosti 85 m2 v obci Chyše,
Karlovarský kraj.
Nádražní, Chyše, Karlovy Vary
1 499 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízíme k prodeji rodinný dům o velikosti 85 m2 na pozemku o velikosti 1 683 m2 v klidné obci Chyše. Tato
nemovitost je před rekonstrukcí a z tohoto důvodu, nabízí nové možnosti pro budoucí majitelé. Vlastnosti nemovitosti:
Zastavěná plocha: 85m2 Pozemek: Velký pozemek o rozloze 1683m2, který nabízí prostor pro zahradní aktivity, relaxaci a
další možnosti využití Dispozice: Rodinný dům nabízí praktickou dispozici s dostatkem prostoru pro celou rodinu LV 103.
Nemovitost je zatížena věcným břemenem. V případě dalších dotazů, nás neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/42317/

